MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA
Fone/Fax: (18) 3744-9990

E-mail: secretaria@novaindependência.sp.gov.br
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br

Rua Santa Maria, nº 500 – Centro – CEP 16.940-000 –  Nova Independência/SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Independência – SP, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital Nº 003/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 12. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como

a entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 18 DE DEZEMBRO DE
2022, com início às 09H00MIN, na ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA ZILDA PRADO PAULOVICH,
sito à Avenida Nosso Senhor do Bonfim, nº 172 - Centro, em Nova Independência – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado munido de UM DOS
SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Independência – SP, em 14 de dezembro de 2022.

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA
Fone/Fax: (18) 3744-9990

E-mail: secretaria@novaindependência.sp.gov.br
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br

Rua Santa Maria, nº 500 – Centro – CEP 16.940-000 –  Nova Independência/SP

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
625725 EDUCADOR DE CRECHE ADRIANA APARECIDA NUNES DA SILVA
624566 EDUCADOR DE CRECHE ANA MARIA EVANGELISTA TORRES
622813 EDUCADOR DE CRECHE ANNE CAROLINE DA SILVA FRANCO
624074 EDUCADOR DE CRECHE APARECIDA HARUKO HOGARI NOBRE CAMPOS
626260 EDUCADOR DE CRECHE BIANCA MONTANHA SANTIAGO
625564 EDUCADOR DE CRECHE CAROLINA OLIVEIRA
623456 EDUCADOR DE CRECHE EMILY DA SILVA GRACINI
624003 EDUCADOR DE CRECHE GABRIELA LEITE
622788 EDUCADOR DE CRECHE GESSICA RODRIGUES DA ROSA
622989 EDUCADOR DE CRECHE LARISSA DE FREITAS SALATINO SANTANA
625600 EDUCADOR DE CRECHE MARCIA CRISTINA MARIN EUGENIO
622635 EDUCADOR DE CRECHE MARIA GABRIELA LEITE DE LIMA
624966 EDUCADOR DE CRECHE ROSANGELA DA SILVA SANTANA PEREIRA
624443 EDUCADOR DE CRECHE ROSANGELA GONCALVES TERCARIOL
622191 EDUCADOR DE CRECHE SIMONE DA SILVA DE SOUZA
624680 EDUCADOR DE CRECHE SOILA GUDRIN
626272 EDUCADOR DE CRECHE VALQUIRIA DO NASCIMENTO
625192 EDUCADOR DE CRECHE I CRISTINA FERREIRA COELHO
623443 EDUCADOR DE CRECHE I ELAINE RAMOS DA SILVA
625947 EDUCADOR DE CRECHE I ELIANA CRISTINA BATISTA FERNANDES
624683 EDUCADOR DE CRECHE I FABIANA RODRIGUES ALVES HONORATO
622871 EDUCADOR DE CRECHE I JESSICA CAMPOS
624014 EDUCADOR DE CRECHE I MAGNA RODRIGUES DE OLIVEIRA
622953 EDUCADOR DE CRECHE I MIRIAN KAREN DE SOUSA FLANDRES
623924 EDUCADOR DE CRECHE I RAMONE KELLY GUEDES DE SOUSA
626101 EDUCADOR DE CRECHE I REGIANE RODRIGUES DA SILVA
624297 EDUCADOR DE CRECHE I SABRINA ALEXANDRINO ABBADE
626131 EDUCADOR DE CRECHE I SAMELA MONIQUE NEVES FERREIRA
622402 EDUCADOR DE CRECHE I SILVIA SPAZAPAN DE ALENCAR
625666 EDUCADOR DE CRECHE I TAMIRES AGUIAR DA SILVA SOUSA
625205 EDUCADOR DE CRECHE I VANESSA OLIVEIRA MACIEL
623383 EDUCADOR DE CRECHE I VANIA DE OLIVEIRA MACIEL SASAKI
622134 EDUCADOR DE CRECHE I VIVIANE MONCAO CANDIDO DE SOUZA
622172 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) ALESSANDRO FRANCISCO XAVIER
622104 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) ANA CAROLINA DA SILVA ROCHA
625916 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) ANATALIA MIRIAN DA SILVA MIGUEL
626187 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) ANDREIA CRISTIANE FERREIRA
622109 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) ANDREIA SILVA PEREIRA
624376 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) CAMILA MARTINS GAMA
624491 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) DANIELA DA COSTA SANTANA
623494 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) DANILO MARTINS DO CARMO BONIFACIO
622137 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) DIORDIMIX LUIZ DA SILVA SOARES
623964 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) ELENIR JORDAO

MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA
Fone/Fax: (18) 3744-9990

E-mail: secretaria@novaindependência.sp.gov.br
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br

Rua Santa Maria, nº 500 – Centro – CEP 16.940-000 –  Nova Independência/SP

622535 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) ERIKA FABIANA PEREIRA SASAKI DE ALMEIDA
623026 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) FERNANDA APARECIDA DA SILVA YAMAMOTO
624274 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) FRANCIELLE CRISTINA BOTELHO DOS SANTOS
623433 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) GRACIELE DA SILVA EVANGELISTA
623168 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) JAYNE ANDRIELLI LOPES
622139 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) JOISSY PEREIRA AMARILHA OLIVEIRA
626111 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) JUCELINA SIQUEIRA LOPES
625650 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) JULIANA FERREIRA DE SOUSA
625014 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) KARINE PATRICIA DE ALMEIDA SANTANA
622919 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) LAIS APARECIDA BARROSO ALVES
625993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) LARA DE FREITAS SOUSA

625699 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I)
LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA MESSIAS
CARVALHO

623658 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) LETICIA CARDOSO DA CRUZ PEREIRA
624230 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) LILIANA RIBEIRO DIAS
622150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) LUCAS DE OLIVEIRA FREITAS PEDROSA
626209 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) LUCINEIDE SOUZA
623041 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) MAISA FERNANDA SPADA DE SA
625011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) MARCIA APARECIDA CRIVELARO SHINYA
623248 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) MARCIA NEIDE BARBOSA MARIM
625895 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) MARIA JUSTA LEITE
626004 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) MARIELLE DOS ANJOS ROSA DA COSTA
624309 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) MARILEI VALGAS FRANCO
622566 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) MARISA DIAS DE SOUZA
626022 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) NEIDE MATIAS DE BRITO
625265 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) PATRICIA ALEGRE ALVES
624880 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) PATRICIA LIMA DA SILVA MORAES
624317 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA
623919 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) RAMONE KELLY GUEDES DE SOUSA
624581 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) RENATA CRISTINA DOS SANTOS
626159 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) RENATA MARQUES
626094 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) SABRINA TEIXEIRA FEITOSA
622114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) SANDRA APARECIDA DA SILVA OBICE
625710 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) SILVANA MESSIAS DOS SANTOS CARVALHO
626178 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) SILVIA MILANI
622489 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) SILVIA ROSANA BAIEIRO
622404 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) SILVIA SPAZAPAN DE ALENCAR
622761 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) TALITA CHESLEY FERREIRA DE ANDRADE
623487 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) TATIANE APARECIDA DE SOUZA GOLIA

625555 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I)
VANESSA CRISTIN DOS SANTOS RIBEIRO
WOLFARTH

625894 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) VANIA DE OLIVEIRA MACIEL SASAKI
622131 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – ARTE ELISETE LUZIA MENEGHETI ALCANTRA
622106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – ARTE EVANDRA BRAGA DA SILVA PINTO
625920 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – ARTE FERNANDA LIMA MACARINI
622393 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – ARTE LUCIANA FERREIRA DA SILVA SANTOS

MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA
Fone/Fax: (18) 3744-9990

E-mail: secretaria@novaindependência.sp.gov.br
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br

Rua Santa Maria, nº 500 – Centro – CEP 16.940-000 –  Nova Independência/SP

623502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – ARTE NATALIA FERNANDES
625264 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – ARTE PATRICIA ALEGRE ALVES
624255 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – ARTE TAHIS FERNANDES DE SOUZA MORAIS

624282
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) –
CIÊNCIAS

ILSO CAMARGO CAMARA

622198
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) –
CIÊNCIAS

LUCAS SPADA

625990
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) –
CIÊNCIAS

NATALIA ALVES DE CARVALHO

626293
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) –
CIÊNCIAS

SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR

625193
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) –
CIÊNCIAS

VANIA PEDROSA DA CRUZ

625814
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – LÍNGUA
ESPANHOLA

MIRIAN ALVES CARVALHO

623553
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLÊS

ALMIR OLIVEIRA DA SILVA

623216
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLÊS

AMANDA GONCALVES CIRINO

625156
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLÊS

BELARMINO DA SILVA FRANCA NETO

625458
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLÊS

NEUSA CRISTINA PEREIRA DA ROCHA

622853
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLÊS

NOELI CANDIDO DE SOUZA

623833
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (PEB II) – LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLÊS

SANDRA CRISTINA DE LIMA

622121
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
GEOGRAFIA

CARLOS MARIN

623025
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
GEOGRAFIA

FERNANDA APARECIDA DA SILVA YAMAMOTO

622680
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
GEOGRAFIA

JOAO GUSTAVO MORITA

622111
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
GEOGRAFIA

MARIUZA FERREIRA LIMA OIVEIRA

624993
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
MATEMÁTICA

ALESSANDRA BONATO ALTRAN

622173
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
MATEMÁTICA

ALESSANDRO FRANCISCO XAVIER

624168
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
MATEMÁTICA

IVAN DA SILVA MODESTO

623923
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) -
MATEMÁTICA

THAYNA DA SILVA SANTOS

622252
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

ANA CLAUDIA SPAZZAPAN DE ALENCAR

624358
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

CARLOS PEREIRA

MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA
Fone/Fax: (18) 3744-9990

E-mail: secretaria@novaindependência.sp.gov.br
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br

Rua Santa Maria, nº 500 – Centro – CEP 16.940-000 –  Nova Independência/SP

625456
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

CAROLAINE APARECIDA DE LUCENA

622518
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

DOUGLAS SILVA DE SOUSA

625691
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

ELENEI PAYA

623408
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

ERALDO SOUZA SANTOS

623776
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

ETELVINA DE PAULA ARRUDA

626292
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

GLAUBER DALLANEZI

623397
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

IDENILSON BRAGA RONDON

624521
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

JEAN CARLOS DE SOUZA MILITANA

625613
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

KELI REGINA DA GLORIAMUNIZ

623317
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

SUELEN CASARINE MORELLI KRUGER

624870
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

VALQUIRIA JORGE MADALENO

625194
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

VANESSA CHAGAS BENANTE MORAIS

624315
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
EDUCAÇÃO FÍSICA

VIVIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

623844
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
HISTÓRIA

BRUNO FONSECA FRANCISCO DE SA

622837
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
HISTÓRIA

LUIZ HAROLDO BRINGEL

624591
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
HISTÓRIA

MARCIA SUARES DE JESUS PINHEIRO

623097
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
HISTÓRIA

RODRIGO DA SILVA DE OLIVEIRA

623618
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) –
HISTÓRIA

ROGER LEAL DE OLIVEIRA

623724 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ALINE LIMA
625702 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES
626252 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL GRACILENE SILVA DE SOUSA CUSTODIO
626200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LUCINEIDE SOUZA
625523 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL NEIDE MATIAS DE BRITO
624207 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL RAQUEL COELHO DE SOUSA
624560 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ROSANGELA DE AGUILAR SILVA

626093 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ALEXANDRA DOS SANTOS NASCIMENTO
BARBOSA

623153 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA RITA DE MELO PAREJA
622161 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAMILA CRISTINA SANTANA LIMA

MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA
Fone/Fax: (18) 3744-9990

E-mail: secretaria@novaindependência.sp.gov.br
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br

Rua Santa Maria, nº 500 – Centro – CEP 16.940-000 –  Nova Independência/SP

626016 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CIBELE DAIANE RIBEIRO
624021 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLEITON DIAS DOS SANTOS
623484 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FABIANA MODESTO MACIEL DOS ANJOS
626134 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FABIANA MOREIRA
626065 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FERNANDA ALMEIDA SANTANA
626172 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO
624272 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIELLE CRISTINA BOTELHO DOS SANTOS
622877 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GISLAINE ROSA DA SILVA
622155 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL IVANILDA MOREIRA GARCIA CANDIDO
626220 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JANAINA DA SILVA MEDEIROS
622166 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOISSY PEREIRA AMARILHA OLIVEIRA
625237 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULIANA DA COSTA CRUZ
626147 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA ALVES GALVES
626298 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA LEDA DA SILVA
623551 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA SOCORRO OLIVEIRA SOUZA
622954 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MIRIAN KAREN DE SOUSA FLANDRES
624584 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RENATA CRISTINA DOS SANTOS
625851 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SOLANGE RODRIGUES SOUZA NEVES
623138 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL STACY SILVA DOS ANJOS COELHO
625371 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TALANY SILVA DE CARVALHO

625560 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
VANESSA CRISTIN DOS SANTOS RIBEIRO
WOLFARTH